
Nagroda Prezydenta w dziedzinie kultury czeka
na artystów

Do 31 marca można zgłaszać kandydatów do Nagrody Prezydenta Kutna w
dziedzinie kultury. To coroczne wyróżnienie, które honoruje zasłużonych działaczy
kultury i artystów w Mieście Róż. W ubiegłym roku laureatką została Małgorzata
Musiałowska z wykształcenia muzyk i jednocześnie dyrektor Państwowej Szkoły
Muzycznej w Kutnie. Wcześniej nagrodę otrzymywali już m.in. pochodzący z Kutna
aktorzy działający w amatorskich teatrach, rzeźbiarze czy malarze.

- Zgłaszać można osoby fizyczne, prawne lub organizacje pozarządowe mające
związek z Kutnem. Ważne, aby kandydaci swoją działalnością przyczyniali się do
wzbogacania życia kulturalnego Kutna, ochrony dóbr i dziedzictwa kulturowego
lub do promocji miasta w kraju i za granicą poprzez swoje dokonania artystyczne
– mówi Agnieszka Lewandowska z wydziału Kultury, Promocji i Rozwoju Miasta.

Nagroda może być przyznana za wybitne osiągnięcia artystyczne i twórcze, w tym
za upublicznianie oryginalnego i wartościowego dzieła artystycznego. Ponadto za
upowszechnianie, ochronę i promocję kultury, w szczególności za wybitne
osiągnięcia w zakresie realizacji projektów w kraju i za granicą. Wyróżnienie jest
również przyznawane za całokształt dokonań artystycznych.

Zgłoszenie kandydata jest proste.  W przypadku zgłoszenia przez osobę fizyczną
konieczne jest by złożyć wniosek w Urzędzie Miasta z udokumentowanymi
dokonaniami artystycznymi, poparty podpisami 10 mieszkańców, którzy chcieliby,



aby dana osoba otrzymała nagrodę. W sytuacji zgłaszania kandydata przez
stowarzyszenie lub inny podmiot, lista poparcia nie jest wymagana.

Od 2019 roku nie obowiązuje żaden formularz wniosku udostępniany przez urząd.
Wystarczy, że wniosek będzie zawierał wszystkie niezbędne elementy. Szczegóły
w zakładce: Jak złożyć wniosek? Nagroda przyznawana jest nieprzerwanie od
2013 roku.

 

Nagroda twórcy kultury 2021

Uchwała Rady Miasta

 

https://um.kutno.pl/jak-zlozyc-wniosek
https://um.kutno.pl/tworcy-kultury-2021
https://umkutno.bip.e-zeto.eu/index.php?type%3D4%26name%3Dbt29%26func%3Dselectsite%26value%255B0%255D%3D3542

